Fehjns''. 

Prior Saneti Dyonisii de Felyns pro pitancia diei assumptionis 
Beàte Marie virg"inis. — m sol. 

Bibliothèque Nationale, Mss. 10104, f. 141. 

' Louville-la-Ghenard (Eure-et-Loir) . 
- Paroisse de Roinvi l le -sous-Doi i rdan (Seine-et-Oise). 
3 Paroisse de Neaufle-le-Châlei (Seine-et-Oise). 

Fl ins-Neuve-Égl ise , canton de Houdan (Seine-et-Oise). 
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DLXIX 

XVI® siècle. 

Autre état des revenus aHectés à la nouri'iture des religieux. 

lîii sunt redditus quos habet conventus de Josaphat ad pitanciam 
de elemosinis fîdelium. 

Pro domino Gaufrido de Botineio, ii sextarios hladi, assig-natos apud 
Ponceia, in quadam rota molendini. 

Pro domina Eustachia et pro domina Amelina de Ghuine, iiiioi- sex-
tarios bladi, Garnoti apud pontem mag-num assig-natos. 

Pro domino Johanne de Sechervilla, im sextarios bladi percipiendos 
in g"i'anchia sua de Sechervilla, in decollatione sancti Joannis Baptiste, 
per nianum g-rang-iarii de Sechervilla. 

Pro domina Sedilia de Groig'nel, i sextarium bladi apud plateam. 
Pro Guillelmo, marito suo, unum sextarium apud Groig-nel ; et pro 

Nicholao de Mestenon, i sext. apud Petras. 
Pro Amelina de Sancto Piato, i sextarium annone in g-ranchia sua 

de Sancto Piato. 
Pro Nicholao de Ulmeto, in minas bladi et iir avene apud Ulmetum 

capiendas. 
Pro Rag-inaldo de Limoron habemus decimam de Froovilla. 
Pro Theopliania de Limoron ^ decimam de Fx^oovilla et de Ninarvilla 

valentem ii modios. 
Torram et domum et censum apud Genervillam valantes duos 

modios. 
Gampipartem et terram et censum apud Quinque-Ulmos valentes 

x L i i i sextarios bladi et avene. 
In parrochia de Ablivis decimam impig-noratam pro xviii libris. 

^ Après Limoron les mots : decimam de Genervilla qui se trouvent dans le manuscrit sont 
supprimés par des points souscri ts . 
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Apucl Bourvillam quartam partem g-rosse decime valentem unum 
sextarium 

Pro Stephano Ghardonel, v solidos census in vico Berchoit. 
Pro Barlholomeo Peilecoc et pro Johanne filio ejus, viir solidos, per 

manum illias qui domuni illorum possidebit. 
Pro Johanne sutore Jm»'- solidos super quodam stallo sito in foro 

comitis. 
Pro domitia Aalina (sic) dePetris, v solidos capiendos apud Gasteles. 
Pro defuncto Alardo et pro Hug-one de Puteo, pâtre ejus, x solidos 

in domo sua de Tivas. 
Pro Guarino de Boier vi solidos. 
Monachi albi de Vallibus de Sarnei, xx solidos in die S. Aug'ustini 

pro domino Pliilippo de Leug-is. 
In censibus de Leug'is XL solidos, scilicet xx solidos pro domino 

Milone, x sol. pro domino Gaufrido de Leug-is, et x solidospro domina 
Marg^areta de Leugns. 

Pro domina Marg-areta de Tachenvilla, rai°'' solidos et v denarios 
annui census apud Penchet cum omni jure suo, ad emndem censum 
pertinente. 

Pro defuncta Avelinade Moillenc, v solidos annui redditus capiendos 
super domum Johannis Ghocliet de Mollent. 

Pro defuncta Agmete uxore Simonis Laisie, x solidos super quodam 
alodio apud Tiverval, in crastino omnium sanctorum. 

In octavis beati Dionysii, apud Long-um Saltum, x et mi°'' solidos 
et octo denarios annui census cum omni jure suo ad quem censum 
emendum abbas Johannes contulit conventui xxx libras concessit 
conventus quod in die anniversarria obitus ejusdem abbatis decern 
solidos babebit ad pitanciam dictus conventus. 

Hec debent priores conventui sing-ulis annis ad pitanciam. Prior de 
Cornolio : L solidos parisienses ; prior de Sancto Laurentio : xv solidos 
parisienses ; prior de Brucia : xx sol. paris. — prior de Félins : vsolid. 
paris. — Prior de Daveron : xv sol. paris. — prior de Busco : v solidos 
Prior de Tredecimventis : v solidos ; — prior de Munellis : xv solidos 
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— item prior de Daveron v sol. paris. ; pro defuncto Roberto de Sau-
marches ; — prior de Faveroliis : x soi., — prior de Ulmeto, — v sol. 

Bibliothèque nationale, Ms. 10104, fol. 87 v°. 

DLXX 

XVI" siècle. 

Revenus du prieuré de Davron. 

Plebs tibi, laude pia. 

Hi sunt redditus qui debentur conventui de Daverone annuatim 
ad pitantiam. 

Pro defuncto Yitalli deTibervalli, habemus m solidos et unum den., 
super terra de Furcis eapiendos. 

Pro defuncta Juliana, ii sol. quos duo fîlii canonici de Pixeio, 
Nivardus scilicet et Gauterius donaverunt. 

Pro defuncta Hubelina, maire Golleni, quondam abbatis nostri, 
II solidos, 

Pro defuncta Avelina, matre Joscelini, monachi nostri, m sol. 
super domum Johannis Gocliet, de Mellento, sing'ulis aniiis eapiendos. 

Pro defuncto Hug-one de Torni, in torculari suo de Vernolio, unum 
modium vini et ii sext. 

Pro defuncta Maria, super terram de Fauvel, xvni den. 
Pro defuncta Hildeardi, matre Gaufridi de ïessencort , vi denarios 

et I sextarium aA^ene. 
Pro defuncta Petronilla, u sol, in censibus hu jus ville eapiendos. 
Pro defuncto Rog-erio Haspel, m sol. 
Pro defuncta Helois, xii den. 
Pro defuncto Briccio de Gbavernuil, xii den. 
Pro defuncto Matheio de ï ibervall i , dimidiam quartam oléi. 
Pro defuncto Goileno du Bois, ii sol, super terram suam juxta 

fossata aux Endis sitam eapiendos. 
T O M E I I . 3 1 
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Pro defuncto Herberto de Briencort, v sol. per manum prioris de 
Gorneleia reddendos. 

Pro defuncto Nicholao de Torni, v sol., per manum Guillermi, fra-
tris sui, reddendos. 

Pro defuncta Bonafemina, unam minam bladi. 
Pro defuncla Hersendi, i minam bladi. 
Pro defuncto Simone de Gousances, ii sol. in terra de Prata Aug-is 

capiendos 
Pro defuncto Guillelmo Reg-., i sextarium vini in vinea sua capien-

dum annuatim. 
Pro defuncto Simone , comité Ebroicarum, habemus x sol. in pras-

fectura Bordere ad pitanciam. 
Quicumque hos redditus substraxerit vel furtive detinuerit , ana-

thema sit, amen. 

Biblioth. de l'Arsenal, ms. 933, f°. 82. v°. Publié dans les Obitaaires de la 
province de Sens : lome II, Diocèse de Chartres, p. 278. 

DLXXI 

10 ju in 1521. 

Formule du serment prêté à l'abbé de Josaphat, par des curés dépendant 
de Fabbaye. 

Sequitur forma Jurament i consuetudine immemoriali approbata 
quam ecclesiarum nostrarum parochi, alias rectores, super sancta Die 
evang-elianobis prestareetinviolabil i terobservare tenentur, ubi primum 
abbatis nostri presentatione premissa ipsis a superiore provisum fuerit 
de hujusmodi benficiis curatis — Quam formam ex antiquis rector 
ecclesiarum nostrarum parrochialium cbirographis (que modo in 
arcbivis bibliotbece nostre extant) dig-itis ipsorum descriptis et sig'natis 
deprompsimus. 

-4= 
i 
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Ego Mathurinus Bediou presbyter, rector parrochialis ecclesie 
Saneti Arnulphi de Nemoribus, Garnotensis diocesis, ju ro et promitto, 
per- saiicta Dei evang-elia, me exihi turum honorera et reverentiam 
vencrabili, in Ghristo patri ac domino domino Andree de Montani, 
alias David, humili abbati beate Marie de Josaphat, 0 . S. B. Garnot, 
diocesis, et omnibus relig-iosis ejusdem abbatie ac eorum successoriijus, 
tanquam veris patronis dicte parrochialis ecclesie Sancti Arnulphi 
de Nemoribus, nec non meis pro viribus jus patronatus eorumdem 
omniaque ju ra prefate ecclesie parrochialis et monasterii, Deo optimo 
maximo bene juvante conservaturum. Actum in dicto monasterio de 
Josaphat, presentibus ibidem viris relig'iosis f ra t re Johanne de la Lande, 
priore claustrali et de Ulmeto ; f r . Michaele Mesg-ret, priore de Ver-
doys ; f r . Egidio Germont infirmario, et multis aliis relig^iosis ejusdem 
cenobii, nec non Pienato Bersil et ï h o m a le Bastonnite, testibus fide 
dig-nis ad premissa vocalis et rog-'atis, quarto idus juni i anno chris-
tiane relig-ionis M° quing^entesimo vicessimo primo^ teste sig'no meo 
manuale hic opposito anno et die suprascriptis